
Id: FKINM-KNOTG-EDKNY-GUHLM-UIAGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.172.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr 363/XIX/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30.11.2007 w sprawie nadania 
Statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Rudzie Śląskiej” 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 pkt 6, art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.4 ust.1 

pkt 3 i art 92 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami), §22 ust.2 Statutu Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Rudzie Śląskiej oraz §46 ust.3 Statutu Miasta Ruda Śląska 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Rudzie Śląskiej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
363/XIX/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30.11.2007r. wprowadzić następujące zmiany: 

1)w §1 skreślić dotychczasowy ust.2 i wprowadzić nowy w następującym brzmieniu : „ 2. Siedziba Ośrodka 
znajduje się w Rudzie Śląskiej przy ul. Ballestremów 16.” 

2)Wykreślić §2 w dotychczasowym brzmieniu i wprowadzić nowy o treści: 

"§2 

Placówka prowadzi działalność na podstawie: 

1. Uchwały Nr 362/XXI/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30.11.2007r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą „Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Rudzie Śląskiej”, zmienionej uchwałą Nr 
417/XXI/2008 Rady Miasta z dnia 30.01.2008r. 

2. Ustawy z dnia 12.03.2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009r. Dz.U. Nr 175, poz. 1362 
z późniejszymi zmianami). 

3. Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 
z późniejszymi zmianami). 

4. Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1592 
z późniejszymi zmianami). 

5. Ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

6. Ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2009r. Dz.U. Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi 
zmianami). 

7. Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r. Dz.U. Nr 113, poz. 759 
z późniejszymi zmianami). 

8. Ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 
z późniejszymi zmianami). 

9. Ustawy z dnia 25.07.2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U z 2005r. Nr 180, poz. 1493 
z późniejszymi zmianami). 

10. Innych właściwych przepisów i aktów prawnych. 

11. Kodeksu postępowania administracyjnego. 

12. Niniejszego Statutu.". 



Id: FKINM-KNOTG-EDKNY-GUHLM-UIAGG. Podpisany Strona 2

3)w § 9 ust.2 po wyrazie „…Ośrodka…” dodać kropkę i skreślić dalszą część zdania 

4)wykreślić dotychczasowy §16 i wprowadzić nowy o treści 

„ §16 

Ośrodek zapewnia całodobową pomoc, przez okres całego roku.” 

5)w §17 wykreślić ust.2 

6)§20 nadać następujące brzmienie: 

„§20 

Podstawą gospodarki Ośrodka jest roczny plan dochodów i wydatków zwany planem finansowym Ośrodka." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


